
922098 FICHA: 10 DATA: 22/09/2025 SOLICITAÇÃO Nº: 

LICITAÇÃO: OUTRO NÃO APLICÁVEL PROCESSO: 5724 VENCIMENTO: 22/09/2025

NOME: ANTONIO ALVES DE SOUSA
ENDEREÇO: RUA ANTONINO FREIRE

CÓDIGO: 3001266.958.393-87
SANTA FILOMENA

CÓDIGO

01
01
3.3.90.36.06
01.031.0001.2001.0000

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
Manutenção Administrativa da Câmara Municipal

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

124.147,60 120.866,00 150,00 3.131,60

VALOR EM R$
cento e cinquenta reais * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* *150,00

OR - Ordinário


